БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12 декабря 2013 года  №  404

Белоярский

О сдаче экзаменов в форме ЕГЭ в 2014 году выпускниками прошлых лет,
выпускниками учреждений среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвер-
жденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября
2011года № 2451, в целях организации работы по формированию базы данных об участниках
единого государственного экзамена в 2013 году

1. Закрепить выпускников прошлых лет, обучающихся учреждений начального и сред-
него профессионального образования, изъявивших сдавать единый государственный экзамен
на территории:

г. Белоярский -  за муниципальным автономным образовательным учреждением Бело-
ярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа №2 г.Белоярский»;

п.Лыхма – за муниципальным автономным образовательным учреждением Белоярского
района «Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Лыхма»;

п. Верхнеказымский – за муниципальным  бюджетным образовательным учреждением
Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа п.Верхнеказымский»;

п. Сосновка – за муниципальным  бюджетным образовательным учреждением Белояр-
ского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа п.Сосновка»;

п. Сорум - за муниципальным автономным образовательным учреждением Белоярского
района «Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Сорум»;

с. Полноват - за муниципальным казенным образовательным учреждением Белоярского
района «Общеобразовательная средняя (полная) школа с. Полноват».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить организацию сдачи
единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) и выдачи свидетельств о результатах ЕГЭ
данной категории участников.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела дошколь-
ного, общего и дополнительного образования М.А. Лазареву.

Исполняющий обязанности председателя                     Е.Ю. Жданова

Лазарева М.А.  2-38-37
Рассылка: в дело, МОСШ, БПК